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Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на
РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина Свети Николе
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), Претседателот на Советот на
Општина Свети Николе на ден 25.07. 2016 година донесе:

Р Е Ш Е Н И Е
за свикување нa шеесетипрвата вонредна седница на

Советот на Општина Свети Николе

Шеесетипрвата вонредна седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се
одржи на ден 28.07. 2016 година (четврток) со почеток во 15:30 часот во големата
сала на Општина Свети Николе.

За седницата го предлагам следниот

Д н е в е н р е д

- Усвојување на записникот од педесетидеветтата седница на Советот на
Општина Свети Николе одржана на ден  22.06.  2016 година;

- Усвојување на записникот од шеесеттата  седница на Советот на Општина Свети
Николе одржана на ден  08.07.  2016 година;

Точка 1
Предлог – Одлука за утврдување на приоритет на проект;

Точка 2
Нацрт – Одлука за давање согласност и овластување за измирување односно

пренасочување на средства од буџетската сметка на Општина Свети Николе;

Точка 3
Нацрт – Одлука за давање согласност и овластување за потпишување на Договор/и за

грант, согласно Договор за финансирање СЕПАРИС број 2008-0446 помеѓу  Република Македонија
и Европска инвестициона банка за Проект: “Водоснабдување и одведување на отпадни води“ во
врска со Законот за задолжување на Република Македонија со заем кај Европската инвестициона
банка по Договорот за заем по Проектот „Водоснабдување и одведување отпадни води“ (“Службен
весник на Република Македонија“ број 83/10) и Одлуката за распределба на средства согласно
договорот за заем по проектот „Водоснабдување и одведување на отпадни води“ (“Службен весник
на Република Македонија“ број 154/2010), меѓу Општина Свети Николе и Министерство за
транспорт и врски на Република Македонија;

Точка 4
Предлог – Одлука за набавка за нови моторни возила;

Точка 5
Предлог – Одлука за кофинансирање на проектот за реконструкција на ул.„Младинска“ и

„Крсте Мисирков“

Точка 6
Годишен план за вработување на ОУ Народен Музеј - Свети Николе за 2017

година;
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